MH

1

平成 24 年 4 月 24 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 8 番 7 号

森 ヒ ル ズ リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執行役員    礒 部 英 之

 （コード番号：3234）

資産運用会社名

森ビル・インベストメントマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 礒 部 英 之

問合せ先 総務部長    西 別 府  好 美

          TEL.03-6234-3234(代表)

（訂正）「平成 24 年 1 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の一部訂正に関するお知らせ

森ヒルズリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 24 年 3 月 15 日付で公表しました

「平成 24 年 1 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の記載内容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂

正いたします。

記

訂正内容（下線   は訂正箇所を示します。）

 「平成 24 年 1 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」 （16 ページ）

  ３．財務諸表 (１) 貸借対照表

(単位：千円)

前期

（平成 23 年 7 月 31 日現在）

当期

（平成 24 年 1 月 31 日現在）

【訂正前】

負債の部

（中略） （中略） （中略）

負債合計 115,006,073 115,112,094

純資産の部

（中略） （中略） （中略）

純資産合計 103,944,730 104,007,228

【訂正後】

負債の部

（中略） （中略） （中略）

負債合計 115,006,073 115,112,094

純資産の部

（中略） （中略） （中略）

純資産合計 103,944,730 104,007,228

負債純資産合計負債純資産合計負債純資産合計負債純資産合計    218,950,803218,950,803218,950,803218,950,803    219,119,322219,119,322219,119,322219,119,322

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.mori-hills-reit.co.jp/